公益社団法人広島県パラスポーツ協会
全国障害者スポーツ大会中国・四国ブロック予選会に出場する競技団体等交付金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

公益社団法人広島県パラスポーツ協会
会　　長　　山　　根　　恒　　弘　様
（ 申　請　者 ）
住　　 　所　〒

チーム名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　　　話

　次の事業について，公益社団法人広島県パラスポーツ協会全国障害者スポーツ大会中国・四国ブロック予選会に出場する競技団体等交付金交付規程により交付金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。
	大会名

	出場種目

	開催年月日

	開催会場

（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所用経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付金
振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種類

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

担当者連絡先　氏　名
電　話　　　　　　　　　　　　　　　メール

（添付書類）
□実施要項　□大会プログラム　□収支報告書　□領収書　□その他（　　　　　　　　　　）